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9 ARNYEKOLOK,
REDONYOK

9 HOMLOKZATI
NYILASZAROK

5 PARKANYOK,
KONYOKLOK

BELTERI
NYiLASZAROK

Beltéri ajtok széles szin,

Teljes arnyékolastechnikai feliilet és livegezés Mdanyag, mészks,
kinalat, redényok, vélasztékban. mikd parkanyok.
szalagfiiggdnyok, www.borovi.eu www.helopal.hu

rovarhalok. full.co.hu www.peplastkft.hu

www.hormann.hu
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< TETOABLAKOK

MUANYAG
9 HOMLOKZATI
NYIiLASZAROK

IPARI ES = “
LAKOSSAGI
GARAZSKAPUK

ES AJTOTECHNIKA

i ket s i M e S

) Helyszinre szallitas, régi nyilaszaré kibontasa, az Uj nyl!gszaro ’

4 kszer( beépitése, dijmentes helyszini felmeres es ajanlatadas!
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Tetbablakok, tetékibuvok,

Muanyag homlokzati fénycsatorndk, arnyékolok. Garazskapu és ajtétechnika.
nyilaszarok. www.roto-frank.com Ajtok, kapuk, meghajtasok.
www.rehau.hu www.velux.hu www.garazskapu-merkbau.hu

www.fakro.hu

N\ ;
<~ REHAU . KETE #Fakro
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EPITOCENTER KECSKEMET
v 6000 Kecskemét, Halasi ut 19.

2 Csabai Szabolcs

. +36301141884

= csabai.szabolcs@merkbau.hu

2 Szlcs Albert

« +3630304 5996

= szucs.albet@merkbau.hu

1 Kovacs Sandor

. +36 30 368 4864

= kovacs.sandor@merkbau.hu
EPITOCENTER KISKUNHALAS
v 6400 Kiskunhalas, Jokai utca 75-79.
L Miskolczi Tibor

. +36 303952507

= miskolczi.tibor@merkbau.hu

1 Dani Maté

. +36 304829889
dani.mate@merkbau.hu

9 SzUcs Jozsef

«, +36308379148

= szucs.jozsef@merkbau.hu

EPITOCENTER BAJA
v 6500 Baja, Keleti korut 45.

2 Nagy Daniel

. +36300809190

= nagy.daniel@merkbau.hu

PITOCENTER SZEGED

6728 Szeged, Wimmer Fiilop utca 6.
Bencsik Sandor

+36 30 294 6869
bencsiksandor@merkbau.hu
Kopasz Attila

+36 30 482 7410
kopasz.attila@merkbau.hu

Gora Emese

+36 30 725 8166
gora.emese@merkbau.hu
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